לפי דעת מ', קריאת שם ישראל על "ערב רב" היא סילוף גמור: "שכל אלו מיני הכתות הם ועוזריהם המה מערב רב וממצרים באו ואין להם שום שייכות עם העם ישראל" (אשרי האיש, סה ע"ב). וכן "אינם מכלל שורש נשמת ישראל" (שם, כד ע"ב). ולכן גם הכלל ההלכתי "ישראל אף על פי שחטא ישראל הוא" אינו חל עליהם, שמלכתחילה אינם ישראל (שם, כה ע"א).

(תרפ"ו-1926).

²³ כגון על ספר קומי רוני.

²⁴ תשובתו 'גדולה תשובה' (ראה להלן) נדפסה בראש ספר אשרי האיש. בראש ספר 'עמודי ארזים' נדפסה תשובתו בעניין איסור שיתוף נשים בבחירות ובחירת נשים לתפקידים ציבוריים.

²⁵ ספר ישב רוחו, בעניין 'תיקון אלמנה' והכשרתה לנשואין על-ידי הוצאת רוח בעלה המת מקרבה.

²⁶ ספר כסא אליהו.